provimento em comissão da Prefeitura Municipal de Limeira do Oeste - MG, a ser lotado junto à Secretaria

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, um cargo público, com a respectiva vaga para

Gestor de Convênios, com vencimentos no valor de R$ 2.330,84 (dois mil trezentos e trinta reais e oitenta e

quatro centavos) e enquadrado no símbolo SC-02, cuja denominação, forma de provimento, requisitos para o

provimento e atribuições estão previstas no Anexo I desta Lei.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das